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Saknar du laddstation till din bostadsrättsförening är det tid att göra något åt den saken och göra din BRF mer attraktiv. Behoven kommer att öka, inte minska.




Idag är det inte ovanligt att en bostadsrättsförening har ett antal parkeringsplatser avsedda att användas av medlemmar. Så har det varit länge. Många har också installerat utrustning som möjliggör att man kan använda motorvärmare. I lyckliga undantagsfall har man också garageplatser. Vad många ännu inte hunnit införskaffa är laddstationer för elfordon.




Framtiden inträffar varenda dag. Imorgon är framtiden. Inget vet man om den men man antar en hel del. De allra flesta är väldigt överens om att antalet elbilar kommer att öka starkt inom de närmaste åren. Men var ska man ladda dem i din BRF? Det är ett bra stalltips att många medlemmar i föreningen har önskemål om laddstationer och hur löser man detta?




Installation av laddstation i bostadsrättsförening




Att använda de eluttag som kanske redan finns för motorvärmare är inte alls något alternativ. Det kan inte nog betonas med tanke på säkerheten. Vanliga eluttag är inte anpassade för elbilsladdning och att ändå använda dem medför fara för brand. Dessutom kommer det att belasta allas elförbrukning på ett sätt som kommer att upplevas som orättvist.




Att ordna en laddstation i bostadsrättsföreningen är ett bra sätt att lösa problemen. Det finns ett flertal lösningar rörande den ekonomiska delen som gör att icke-elbilsägare inte behöver vara med och betala för elåtgången. En firma med kompetens och erfarenhet tar hand om hela projektet från start till mål.
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Markiser har återigen kommit att bli ett populärt val hos svenska villaägare. Är du intresserad av ett solskydd som både är snyggt och funktionellt så är markiser i Norrköping definitivt ett bra val. Det handlar dock också om ett val som inte ska ske som ett infall eller av slumpens skördar. 




Tvärtom: då det kommer till markiser i Norrköping så finns en massa saker att tänka på – och vi ska här nedan, genom att svara på vanliga frågor, försöka ge dig lite vägledning i frågan. Enligt följande:




Vilka markiser är bäst för min villa i Norrköping? 




Det är omöjligt att svara på då det dels finns en massa olika markiser att välja mellan – och där dels din egen budget, dina behov och villans arkitektur spelar roll. Vanliga fönstermarkiser som går att veva in- och ut är de vanligaste, men du kan även välja markiser för exempelvis terrassen och klassiska korgmarkiser. Ett annat val gäller automatik. Vill du betala några kronor extra så kan du också få markiser som går att sköta via både fjärrkontroll och mobil. Idag finns även exempelvis terrassmarkiser med inbyggda sensorer där de automatiskt dras in i samband med regn. Smidigt! 




Vilka färger finns på markiser? 




Du kan välja mellan i stort sett alla färger som finns – och därmed skapa en röd tråd mot din villa. Ett tips är att välja lite mer färgglada markiser i Norrköping om du har en äldre, klassisk villa – och mer diskreta toner om du har en modernare vill. Men som sagt, det finns ett gigantiskt urval och du kan låta din egen smak vara domare i den frågan. 




Kan jag installera markiser i Norrköping på egen hand? 




Rådet är att du tar professionell hjälp med monteringen. För bästa funktion, för lång livslängd och av rena säkerhetsskäl så bör en installation utföras av en fackman. Det ger dig garanti på jobbet – och du kan dessutom som privatperson använda dig av Rot-avdraget i samband med att arbetet sker. Vilket ger dig en möjlighet att dra av 30% av den totala kostnaden.




Läs mer information och tips för dig på: markisernorrköping.se
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Upplever du en större otrygghet i Stockholm? Den våldsvåg som under det senaste året fullkomligt sköljt över vår huvudstad har fått många att ifrågasätta den egna säkerheten. Hur pass trygg och säker är jag – även i mitt eget hem?




 Det handlar dessutom om andra typer av brott. Inbrott är ett klassiskt exempel på ett brott som A) sker ofta och B) sällan klaras upp. Polisen har bristande resurser och att lösa ett inbrott ligger tyvärr ganska långt ned på prioriteringslistan. Chansen är tyvärr stor att du vid ett inbrott i ditt hem möts av ett besked att utredningen är nedlagd – och detta kanske redan samma dag. 




Det finns emellertid åtgärder att vidta för att skapa en större trygghet och en högre säkerhet i det egna hemmet. Säkerhetsdörrar i Stockholm är den ultimata lösningen på frågan om inbrott. Säkerhetsdörrar tillverkas i galvaniserat stål och med en robust låskonstruktion som både är omöjlig att forcera med våld – eller dyrka upp med speciella verktyg. 




Omöjlig att bryta sig in genom 




Genom att byta den gamla dörren mot en säkerhetsdörr skapar du stora problem för en tjuv. Dessutom kan du också välja mellan en massa olika modeller, klassificeringar och annat då det kommer till säkerhetsdörrar. Du behöver, baserat på detta, aldrig göra avkall på det estetiska. 




Tvärtom: de flesta tillverkare av säkerhetsdörrar i Stockholm har en tanke på att ta fram lösningar som även är tilltalande för ögat. Med massor av olika färger, profiler och ett stort urval av träslag – som klär in stålkonstruktionen – så kan du välja en dörr som möter din stil och smak, och samtidigt också den arkitektoniska stil din villa är byggd i. 




Lägre försäkringspremie




Utöver detta så blir säkerhetsdörrar som investering även någonting som kan komma att sänka dina månatliga kostnader. Hur? Det är inte enbart privatpersoner som tröttnat på alla inbrott i Stockholm. Försäkringsbolag tvingas dras med höga kostnader också. 




Varje inbrott – nästan – innebär att man får betala ut ersättning. Därför uppmuntrar man också sina kunder att byta. Väljer du en säkerhetsdörr till din bostad så kan detta innebära att du också erbjuds en lägre premie av ditt försäkringsbolag.




 En annan fördel är att din säkerhetsdörr blir attraktiv i samband med en framtida försäljning. Som sagt, många vill ha trygghet och en robust, inbrottssäker dörr kan mycket väl vara det som avgör i samband med att man ska köpa en bostad. 
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Är verkligen låssmed ett yrke som behövs i Stockholm? Det görs ju färre och färre nycklar och fler och fler blippar eller använder kodlås för att komma in.




Det kan tyckas att låssmed snart känns lite oviktigt som yrke, men ingenting kunde vara mer fel. Med all ny teknik som dyker upp och förändrar en låssmeds vardag, kommer både arbetsuppgifter och utbildning att följa med i svängarna.




En utbildning för att bli låssmed kommer således att bli anpassad för att alla ska klara av allt det digitala. Det är inget man ens behöver oroa sig för. Men det finns fler saker än att göra nycklar som hör till en låssmeds uppgifter.




Låssmed i Stockholm rycker ut vid akuta ärenden




När behöver man ta fram telefonen för att ringa en låssmed i Stockholm? Har du tappat nycklarna eller om du råkat ut för ett inbrott är det verkligen läge att ringa en låssmed. Det brukar alltid vara någon som har jouren så du kan få akut hjälp.




Har du ett vanligt lås med låskolv kommer låssmeden hem till dig och låser upp dörren åt dig. Har du råkat ut för ett inbrott sätter smeden in ett nytt lås istället för det gamla. Det ordnar sig alltså direkt med det rent praktiska.




En låssmed i Stockholm lagar gammalt och installerar nytt




Du gör bäst i att ringa en låssmed i Stockholm om du vill ha en ny installation och gå över till moderna lösningar. Det kan gälla saker som passersystem i en stor industrilokal eller en kommunal offentlig anläggning.




Det går även bra att ringa en låssmed om du har fått problem med en av ovanstående saker. Kanske har det inte kontrolleras tillräckligt ofta och därför har det uppstått problem som behöver lösas så fort det går.
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När det är dags att renovera ditt kök eller badrum är valet av material för din bänkskiva en viktig beslutspunkt. Det är inte bara en fråga om estetik, utan även om hållbarhet och hänsyn till miljön. I denna artikel kommer vi att utforska olika alternativ och ge dig råd om vilket material som bäst passar dina behov och stilpreferenser.




Bänkskivor i laminat, sten eller massivt trä?




När du står inför beslutet om vilket material du ska välja för din bänkskiva, finns det flera faktorer att beakta. Laminat är ett mångsidigt val med ett brett utbud av färger och strukturer. Om du letar efter en naturlig känsla kan du istället överväga sten eller massivt trä. Dessa material är inte bara estetiskt tilltalande utan också hållbara. Ditt val bör dock anpassas till hur bänkskivan kommer att användas och hur den harmonierar med övrig inredning och funktion i ditt kök eller badrum. Dessutom är det viktigt att tänka på vilka som bor i hushållet.




För de som önskar en måttanpassad bänkskiva i Göteborg som är extra tålig och lättskött, är laminat ett utmärkt alternativ. Även om kompositsten kan fungera bra som bänkskiva, är laminat ofta mer motståndskraftigt. Det är särskilt praktiskt om du har små barn och är orolig för glaskross. I de flesta andra situationer är sten eller massivt trä en investering i både stil och funktion.




Olika materialval för bänkskivor




Stenmaterial är populära val när det kommer till bänkskivor och de vanligaste alternativen är marmor, granit och kalksten. Ditt val bland dessa material bör baseras på dina personliga preferenser för färg, struktur och hållbarhet. Varje sten har sina unika egenskaper som kan passa olika köks- eller badrumsstilar.




För de som söker ett mer ekologiskt alternativ finns också kompositstensbänkskivor. Dessa bänkskivor är inte helt massiva stenar utan består av en kompakt sammansättning med olika densitetsnivåer av grundmaterialet. När du väljer en kompositstensbänkskiva är det viktigt att se till att den har en hög andel av grundmaterialet för att säkerställa dess kvalitet och hållbarhet. Det är också viktigt att tänka på hur du planerar att använda din bänkskiva och om du har planer på att använda samma material på väggar, golv eller andra inredningsytor.




Skötsel av bänkskivor




Skötseln av din bänkskiva beror till stor del på vilket material du har valt. Kompositskivor är kända för att vara lättare att underhålla än naturstenskivor. Deras ytor är kompakta och mindre porösa, vilket gör dem motståndskraftiga mot fläckar och skador. Om du skulle råka spilla vin, kaffe, te eller juice på en kompositskiva, kan du enkelt torka bort det med en fuktig trasa. Vätskan har svårt att tränga in i ytan, och detta minskar risken för permanenta fläckar och bevarar bänkskivans skönhet.




Å andra sidan är naturstensbänkskivor som marmor mer porösa och känsliga för fläckar. Om du spiller liknande drycker på marmor kan det orsaka frätskador och fläckar som kan vara svåra att ta bort. Därför är det viktigt att vara försiktig med vad du placerar på en naturstensbänkskiva och att omedelbart torka bort eventuella spill.
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Att upprätthålla en väl fungerande fastighet kräver både expertis och engagemang. Speciellt i stadsdelar som Stockholm, där fastighetsförvaltning inte bara är en nödvändighet utan också en konstform. Att hantera allt från gräsklippning till underhåll av gemensamma utrymmen som tvättstugor och källare, är en central del av att säkerställa en trivsam boendemiljö.




Den löpande skötseln av en fastighet är avgörande för att bevara och eventuellt öka dess värde. Regelbunden underhåll av allt från parkeringsplatser, entréer, gårdsytor till källare och tvättstugor är essentiellt. Detta inkluderar även skötsel av fönster, tak och fasader. Genom att proaktivt hantera dessa aspekter, kan man förebygga framtida problem och oväntade kostnader.




Många fastighetsägare och bostadsrättsföreningar i Stockholm har insett fördelen med att anlita professionella fastighetsförvaltare. Ett skräddarsytt förvaltningsupplägg gör det möjligt för ägare och styrelser att välja omfattningen av de tjänster de behöver, från grundläggande underhåll till mer omfattande administrativa uppgifter som hantering av betalningar, avtalsskrivning och hantering av hyresavier.




Kostnadseffektiv förvaltning: Planering och jämförelse




Kostnaden för fastighetsförvaltning kan variera beroende på de tjänster som efterfrågas. För bostadsrättsföreningar och fastighetsägare i Stockholm, är det klokt att börja processen med att jämföra priser och tjänster från olika förvaltare. Professionella förvaltare erbjuder ofta kostnadsfria offertförslag, vilket ger möjlighet att noggrant överväga olika alternativ. Det är också vanligt att förvaltare erbjuder paketpriser för standardtjänster, med möjlighet att lägga till ytterligare tjänster vid behov.




När man väljer en fastighetsförvaltare är det även viktigt att beakta företagets pålitlighet och ansvarskänsla. Detta kan lättast utvärderas genom att begära referenser och följa upp med dessa för att få en bild av förvaltarens tidigare prestationer och rykte.




Genom att välja rätt partner för fastighetsförvaltning, kan fastighetsägare och bostadsrättsföreningar i Stockholm säkerställa att deras fastigheter förvaltas effektivt, vilket bidrar till en trygg och behaglig boendemiljö för alla invånare.




Mer information och tips för dig om fastighetsförvaltning i Stockholm kan du hitta på denna webbsida: förvaltningstockholm.se
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När du som hyresvärd tar över ansvaret för ett nytt hyreshus, är det av yttersta vikt att skapa en trivsam och välskött miljö för dina hyresgäster. Att se till att de gemensamma utrymmena i huset hålls i toppskick är en viktig del av detta ansvar.




För att säkerställa att trapphuset alltid är rent och fräscht bör du överväga att anlita en professionell trappstädningstjänst i Stockholm. Ett rent trapphus är inte bara estetiskt tilltalande, det påverkar även hyresgästernas trivsel i hög grad. Trapphuset är det första intrycket som möter dem när de kommer hem, och det är därför viktigt att det hålls i bästa skick.




Varför är trappstädning så viktig?




Det är lätt att trapphuset snabbt samlar på sig smuts och skräp från utomhus. Grus, löv och andra föroreningar kan enkelt dras in i trapphuset av skor och hjul från cyklar och barnvagnar. Denna smuts kan inte bara göra trapphuset skitigt och ovälkomnande, utan det kan även orsaka skador på golvet när det slits omkring.




För att hålla trapphuset i bästa skick och säkerställa hyresgästernas trivsel är det viktigt att trappstädningen sker regelbundet. Speciellt under perioder när det är extra smutsigt ute, som under hösten och vintern när löv och grus är vanligt förekommande.




Hur kan en professionell trappstädningstjänst hjälpa dig?




Genom att anlita en professionell firma för städa trapphus i Stockholm kan du vara säker på att trapphuset alltid är i bästa skick. De har den erfarenhet, utrustning och expertis som krävs för att effektivt ta bort smuts, damm och skräp från trapphusets ytor. Dessutom kan de hjälpa till att skydda golvet från slitage och repor.
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Många ställer sig skeptiska till varför man måste upprätta en energideklaration? Som exempelvis fastighetsägare så har man ett krav på sig i att anlita en extern – och givetvis certifierad – och oberoende partner som mäter och gör olika tester i syfte att ta fram en energideklaration. Detta till en kostnad som, alltså, många anser vara onödig. Det man istället bör göra är att se kostnaden som en investering. 




Hur kan det vara en investering? En energideklaration ger dig väldigt tydliga svar om hur pass höga dina uppvärmningskostnader är – och samtidigt hur din energiförbrukning ser ut. Det finns definitivt ett värde i att veta om detta. 




En energideklaration är ett väldigt bra verktyg för att förändra och förbättra. Många villaägare – och fastighetsägare – ges en ögonöppnare. Man har kanske tidigare misstänkt att man betalar en massa dyra pengar, men genom att en energideklaration upprättas så får man svart på vitt kring detta – och kan agera därefter. 




Anlita rätt företag för din energideklaration 




Fördelen med en energideklaration är att den A) ger dig fakta och tydlig information om dina kostnader och B) förslag och konkreta åtgärder kring hur du kan förbättra din bostad och sänka din energiförbrukning. Är det dina fönster som är otäta, är ditt ventilationssystem föråldrat – eller kan det vara så att exempelvis bergvärme är en ultimat uppvärmning för ditt hus och för de geologiska förutsättningarna som finns i området?




 En energideklaration ska alltid upprättas av en oberoende partner och denna ska givetvis vara certifierad för uppgiften. Viktigt är även att man tittar närmare på kunskap och erfarenhet innan man väljer. Den energideklaration som upprättas för din villa ska vara framtagen för de unika förutsättningar och de unika utmaningar som finns i denna. 




Viktigt är även att poängtera att en energideklaration är bra för oss alla. Det handlar om att den leder till förändringar som nästan alltid gör gott för miljö och klimat. Det handlar om vinster i stort sett varje led. 
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Har du någonsin fastnat i en hiss? Den otrevliga känslan av att vara fast mellan våning två och tre kan undvikas genom regelbunden hisservice. I Stockholm är detta inte bara en fråga om bekvämlighet utan också om säkerhet.




Att vara strandsatt i en hiss är inte bara en obehaglig upplevelse, det är även en situation som kan undvikas. Detta onödiga trassel kan undvikas genom att antingen välja trapporna eller se till att fastighetsägaren prioriterar regelbunden hisservice. Trots att dramatiska scenarier som fritt fall är sällsynta, finns det dagliga faror som kan undvikas genom att hålla hissen i skick.




Service för hissar i Stockholm – En nödvändighet för alla typer av hissar




I Stockholm erbjuder flera företag hisservice dygnet runt för både moderna och äldre hissar. Med lång erfarenhet och kompetens inom branschen har dessa företag specialiserat sig på att underhålla både moderna och äldre hissar. Speciellt i Stockholm, där många äldre hissar fortfarande används, är regelbunden service av yttersta vikt.




Även om äldre hissar kräver särskild uppmärksamhet, är det viktigt att poängtera att även moderna hissar kan stöta på problem. Fastighetsägare, vare sig de är en del av en bostadsrättsförening eller enskilda ägare, bör inse att undvikandet av hissproblem minimerar antalet arga samtal från hyresgäster.




Fördelar med regelbunden hisservice




Att investera i regelbunden hisservice ger flera fördelar. För det första säkerställer det att hissen fungerar smidigt och minskar risken för driftstörningar. För det andra ökar det hissens livslängd, vilket sparar pengar på lång sikt genom att undvika kostsamma reparationer eller till och med hissbyte. Slutligen, och kanske viktigast av allt, minimerar regelbunden hisservice risken för oväntade och potentiellt farliga situationer.
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Det finns en mängd olika säkerhetssystem och det är viktigt att ni hittar ett som ni verkligen kan lita på. Med experthjälp kan ni hitta rätt till er vardag.




Trygghet är något som lätt kan tas ifrån en. Det kan vara en så liten sak som att man är medveten om att någon har försökt göra ett inbrott. Plötsligt känner ni er inte säkra någonstans. Ni låser dörren med större noggrannhet, ni kontrollerar alla in- och utgångar på kontoret och ni ser till att alltid vistas i områden som känns säkra. Varför inte skapa säkerhet där ni är?




Med säkerhetssystem som stadigt utvecklas så är det skönt att veta att ni kan få ett system som kan stå emot moderna inbrottstekniker. Många tjuvar drar sig till exempel för att ens försöka göra inbrott på en plats där man tydligt annonserar att det finns ett väl fungerande säkerhetssystem. Då har ni ett försprång redan från början. Rätt säkerhetssystem minskar risken.




En mängd olika säkerhetssystem




Vad intresserar er mest? Är ni ute efter ett passersystem och digitala dörrlås som inte låter vem som helst passera? Eller kanske ni är nyfikna på larm och övervakningskameror. Oavsett vad som känns viktigast för er så finns det tillgängligt för er, och kan installeras inom kort för att ni ska känna er säkrare. Allt för att ni ska återfå tryggheten som behövs för att orka med ännu en dag.




Digitala lås öppnar till exempel möjligheter för stora och små fastigheter. Det gör att ni inte behöver oroa er för illegal kopiering, och ni behöver definitivt inte fundera så mycket på borttappade nycklar. Det är bara att registrera vilka nycklar som ska öppna vilka dörrar, och så plötsligt har ni ett system som ni själva kan kontrollera till 100 procent. Det fungerar lika bra i bostadsrätten som i kontorsfastigheten.




Läs mer information om detta här: pignus.nu
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EHEM




Välkommen till ditt nya drömhem! Du känner säkert igen den meningen från olika prospekt du sett på visningar. På den här sidan kommer vi att skriva om just visningar, om vikten av att undersöka vissa detaljer i en bostad, om hur man kan vinna en budgivning - och hur man kan sälja en bostad till bästa möjliga pris.




Vi som skriver är erfarna mäklare och vi vill ta dig som läsare med oss bakom kulisserna till vår bransch. Vi kommer att ge tips och råd till både köpare och säljare och visa upp vad som är värt att tänka på.




Här kommer vi även att titta närmare på boende i stort. Hur sänker du dina energikostnader, hur skapar man mer personlighet och vad ska man tänka på inför en renovering? Allt om boende och mäklare, helt enkelt. Välkommen!
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